平成 29 年 11 月 9 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 CEO 長 澤  誠

（コード番号：2586 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役執行役員  德島   一孝

TEL. 03-6272-3190

創立 15 周年記念株主優待（自社商品詰め合わせ）の内容・発送日確定に関するお知らせ

株式会社フルッタフルッタ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 CEO：長澤誠）は平成 29年 8月 4 日付「創立 15

周年記念株主優待（自社商品 5000 円相当）の実施に関するお知らせ」で、株主の皆様に感謝を表すために創立 15周

年記念特別優待を実施することをお知らせいたしました。その内容および発送日がこのたび確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．記念株主優待品の内容

記念株主優待品は当社店舗（渋谷ヒカリエ店）ならびに首都圏ヨガスタジオ等でご好評いただいておりますコール

ドプレスを含め、5000 円相当の詰め合わせです。

「フルッタフルッタの嬉しい冷凍品フルフルセット」

・コールドプレスフルーツ アサイー３本

  ・コールドプレスフルーツ マンゴー１本

  ・コールドプレスフルーツ グリーン２本

  ・アサイーボウルアイス ３個

  ・アサイーボウルアイス ココナッツミルク３個

  ・アサイーバーアイス ２個

２．記念株主優待品の発送日

  平成 29年 11 月 17日から 11 月 30日まで順次発送いたします。

冷凍でのお届けとなります。

３．その他

 本記念株主優待品は、平成 29 年 9 月末日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の当社株

式を保有されている株主様を対象といたします。

以上

 ■ 本件に関するお問い合わせ先 ■

株式会社フルッタフルッタＩＲ室 TEL：03-6272-3190